
                                                                

IL DIRETTORE  

 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTA  il D.R. n. 54 – prot. 6985 del 25/01/2013 di emanazione del Regolamento per il conferimento 

di borse di studio, borse di ricerca approvato dagli Organi Accademici; 

VISTO il “Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli Studi di Firenze”, 

emanato con DR n. 951 (prot. n. 58396) del 22/09/2010; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche Sperimentali e Cliniche 

“Mario Serio” del 16/10/25 con la quale è stata indetta una selezione per l’assegnazione di una borsa 

di ricerca dal titolo “Impatto delle terapie oncologiche sulla salute ginecologica, riproduttiva e 

sessuale: studio osservazionale prospettico sulle pazienti in età fertile e non” – Settore Scientifico 

Disciplinare MEDS-21, Responsabile scientifico Prof. Massimiliano Fambrini; 

VISTO il bando di concorso, emanato con D.D.  n. 12253 del 20/10/2025 per il conferimento della 

suddetta borsa di ricerca; 

PRESO ATTO che, con nota prot. n. 6693 del 13/01/2026, è stato comunicato che per il 2 febbraio 

2025, giorno del colloquio previsto nel bando, non sono disponibili membri della commissione; 

CONSIDERATO che, con la medesima comunicazione, è stata avanzata richiesta di posticipare il 

colloquio alla data del 3/03/2026 alle ore 12.00, presso l’Aula della Radioterapia, Padiglione 4 – piano 

terra, inizialmente previsto per il 2/02/2026 alle ore 12.00; 

RITENUTO necessario prevedere il posticipo della presa di servizio dal 1° marzo 2026 al 15 marzo 

2026; 

CONSIDERATO che, allo stato attuale, non risultano pervenute candidature per il bando di cui 

sopra; 

 

DISPONE 

 

di rettificare la data del colloquio prevista nel bando D.D.  n. 12253 del 20/10/2025, fissandola per il 

giorno 3/03/2026 alle ore 12.00 presso l’Aula della Radioterapia, Padiglione 4 – piano terra, e di 

posticipare la presa di servizio dal 1° marzo 2026 al 15 marzo 2026.     

    

        IL DIRETTORE 

       Prof. Andrea Galli  


		2026-01-14T12:11:12+0100
	ANDREA GALLI




